
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE 002/2025 

 

A Presidente da comissão de realização, fiscalização e julgamento do 

Processo Seletivo Simplificado 002/2025, para preenchimento de vagas existentes 

no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais, que lhe 

são conferidas por lei, CONSIDERANDO ser o edital do Processo Seletivo 

Simplificado 002/2025 a lei interna do procedimento administrativo adotado, 

vinculando, reciprocamente, a administração e os candidatos, nos ditames por ele 

fixados; 

CONSIDERANDO que todas as etapas do certame foram cumpridas rigorosamente 

conforme o edital; 

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicação dos resultados e 

transparência do presente certame, atendendo, assim, os princípios regentes da 

administração pública. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – DIVULGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 002/2025. 

RESULTADO PRELIMINAR PSS 2025 

Endodontista 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
01 JODÉ LUCAS CARNEIRO DE MORAIS APROVADO 

 

 
Cirurgião e Traumatologista Buco Maxilo Facial 

CLASSIFICAÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
01 YTALO BOTTAZZARI DE ARAUJO APROVADO 

 

 

Auxiliar de Saúde Bucal 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
01 LAIRIS DA SILVA FERREIRA APROVADO 

 

 

 
VISTA SERRANA -PB, em 27 de janeiro de 2025.       
 

 
EMMANUEL DA NOBREGA DIAS 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 
                          


